
Zarządzenie Nr 0050.93.2018 
Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr XXLVI/105/2017 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.,

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1.

1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 
Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

62.000.00 zł
609.135,00 zł

Plan dochodów po zmianach wynosi:
w tym:

- dochody bieżqce 59.931.840,15 zł
-dochody majątkowe 5.503.949,00zł

65.435.789,15 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę : 
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

90.100,00 zł
637.235,00 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:

- wydatki bieżące 55.675.824,15 zł
- wydatki majątkowe 10.442.635,00 zł

66.118.459,15 zł

§2.

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi
2. Plan wydatków po zmianach wynosi

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

21.498.337.15 zł
21.364.992.15 zł

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

throdt



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 0050.93.2018 z dnia 21 listopada 2018 r.

DOCHODY:
1. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Słupsku DSŁ-3112- 

42/2018 zwiększono plan dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie w rozdziale 75109 o kwotę 100 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów przechowywania depozytów z wyborów samorządowych do końca 2018r

2. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.391.2018. MS zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
w rozdziale 85215 o kwotę 566 zł z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wydania 
decyzji potwierdzających prawo do świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego.

3. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.1.4.2018.MS zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
w rozdziale 85215 o kwotę 114 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi.

4. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.390.2018.EP zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rządowej w rozdziale 85501 
o kwotę 62.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz 
kosztów obsługi. Zmniejszono plan dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu 
administracji rządowej w rozdziale 85504 o kwotę 62.000 zł.

5. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.76.2018.EP13 zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rządowej w rozdziale 85502 
o kwotę 4.124 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach 
ustawy „Za życiem'' oraz kosztów obsługi

6. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.76.2018.EP14 zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rządowej w rozdziale 85502 
o kwotę 542.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rodzinnego, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekuna.

7. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.42.2018.EP3 zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rządowej w rozdziale 85503 
o kwotę 231 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny.

WYDATKI:

Po analizie budżetu dokonano zmiany w planie wydatków w niżej podanych rozdziałach:
1. 85153 przesunięto środki finansowe:

- z planu wynagrodzenia bezosobowe do planu do planu zakup materiałów i wyposażenia 
kwotę 3.000 zł
- z planu podróże służbowe krajowe do planu zakup usług pozostałych kwotę 400 zł
- z planu szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej do planu 
zakupu usług pozostałych kwotę 800 zł

2. 85154 przesunięto środki finansowe:
- z planu podróże służbowe krajowe do planu zakup usług pozostałych kwotę 300 zł

- z planu różne opłaty i składki do planu wynagrodzenia bezosobowe kwotę 1.000 zł
- z planu szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej do planu 
zakupu usług pozostałych kwotę 500 zł.

2. 85195 przesunięto środki finansowe:
- z planu wynagrodzenia bezosobowe do planu zakup materiałów i wyposażenia kwotę 
10.000 zł



1

Na wniosek Kierownika OPS dokonano przeniesień na kwotę 12.100 zł w niżej podanych 
rozdziałach:
- 85205 przesunięto środki finansowe między paragrafami wydatków na kwotę 2.600 zł
- 85214 przesunięto środki finansowe własne w wysokości 5.000 zł do rozdziału 85295
- 85219 przesunięto środki finansowe między paragrafami wydatków na kwotę 500 zł oraz 

przesunięto kwotę 4000 zł do rozdziału 85295.

Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1 - Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

CZYCE



Zmiana uchwały budżetowej na 201Sr. - DOCHODY Załącznik 1 do uchwały

DOCHODY Nr H0S6.93.2B^ z dna 21.11.2018
Strona: 1^2

Rady Gminy Łęczyce

KLASYFIKACJĄ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA 
(+)

PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą: 64 888 654,15
Plan po zmianie: 62 000,00 609 135,00 65 435 789,15

z tego:
Dochody bieżące
Dochody majątkowe

59 384 705,15
5 503 949,00

62 000,00
0,00

609 135,00
0,00

59 931 840,15
5 503 949.00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

101 495,00 0,00 100,00 101 595,00

Dochody bieżące 101 495,00 0,00 100,00 101 595,00
75109 WYBORY DO RAD GMIN. RAD POWIATÓW I

SEJMIKÓW W OJEWÓDZTW; WYBORY
W ÓJTÓW. BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW 
MIASTA ORAZ

99 255,00 0,00 100,00 99 355,00

2010
Dochody bieżące
D otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

99 255,00
99 255,00

0,00
0,00

100,00
100,00

99 355,00
99 355,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 566,00 566,00
F Dochody bieżące 0,00 0,00 566,CO 566,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 566,00 566,00

2010
D ochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00
0,00

0,00
0,00

566,00
566,00

566,00
566,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 264 749,00 0,00 114,00 1 264 863,00
Dochody bieżące 1 264 749,00 0,00 114,00 1 264 863,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 4 124,00 0,00 114,00 4 238.00

2010
Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

4124,00
4 124,00

0,00
0,00

114,00
114,00

4 238,00
4238,00

855 RODZINA 20 007 470,00 62 000,00 608 355,00 20 553 825,00
D ochody bieżące 20 007 470,00 62 000,00 608 355,00 20 553 825,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 11 200 000,00 0,00 62 000,00 11 262 000,00

2060
D ochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), rwiazane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
wychowywaniu dzieci

11 200 000,00
11 200 000,00

0,00
0,00

62 000,00
62 000,00

11 262 000,00
11 262 000,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE. SWIDCZENIA Z
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWY Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

8 108 248,00 0,00 546 124,00 8 654 372,00

2010
Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

8 108 248,00
8 058 248,00

0,00
0,00

546 124,00
546 124,00

8 654 372,00
8 604 372,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 401,00 0,00 231,00 632,00

2010
Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

401,00
401,00

0,00
0,00

231,00
231,00

632,00
632,00

85504 W SPIERANIE RODZINY 698 821,00 62 000,00 0,00 636 821,00

2010
D ochody bieżące
D otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

698 821,00
682 000,00

62 000,00
62 000,00

0,00
0,00

636 821,00
620 000,00

ZGRA MS BUDŻETSQŁ



I Zmiana uchwały budżetowej na 2018r. - DOCHODY Załącznik 1 do uchwały

DOCHODY Nr ®50.93.20t8 z dnia 21.11.2018
SiroMO.' 2 2 2

Rady Gminy Łęczyce

klasyfikacja ^TTTTNTTK PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA PLAN PO
ZMIANIE(+)

realizac. zadań bieżących z zakresu admuiistrs.:jt 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

RAZEM: 64 888 654,15 62 000.00 609 135.00 65 435 789,15
Konia: wy crcki:

ZGRA VIS BUDŻET SQL



Zmiana uchwały budżetowej na 201 Sr. - WYDATKI

DZ-]

WYDATKI

Załącznik 2 d©

Rady Gminy Łęczyc*

Nr C050.S3.2018 z dma 21.11.2018

Strona:} % }

PLAN PO
ZMIANIE

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA 
(”)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

Plan przed zmianą:
Plan po zmianie:

65 571 324,15
90 100.00 637 235,00 66 118 459,15

90 100,00
0,00

z tego:
Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

637 235,00
0,00

&3RA m BVDZETSQL

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ. KONTROLI I OCHRONY' PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

101 495,00 0,00 100,00 101 595,00

Wydatki Bieżące 101 495,00 0,00 100,00 101 595,00
75109 WY BORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I 

SEJMIKÓW WOJEW ÓDZTW. WYDORY WÓJTÓW', 
BURMISTRZÓW' I PREZYDENTÓW MIASTA ORAZ

99 255,00 0,00 100,00 99 355.00

Wydatki Bieżące 99 255,00 0,00 100,00 99 355,00

- Wydatki jednostek budżetowych 43 167,00 0,00 100,00 43 267,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 362,00 0,00 100,00 14 462,00

851 OCHRONA ZDROWIA 278 965,00 16 000,00 16 566,00 279 531,00
Wydatki Bieżące 278 965,00 16 000,00 16 566,00 279 531,00

**85153 ZW ALCZANIE NARKOMANII 76 820,00 4 200,00 4 200,00 76 820,00
Wydatki Bieżące
ittgo:

76 820,00 4 200,00 4 200,00 76 820,00

- Wydatki jednostek budżetowych 76 820,00 4 200,00 4 200,00 76 820,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 500,00 3 000,00 0,00 24 500,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49 320,00 1 200,00 4 200,00 52 320,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 104 380,00 1 800,00 1 800,00 104 380,00
Wydatki Bieżące 104 380,00 1 800,00 1 800,00 104 380,00

• Wydatki j edno stek budżetowych 104 380,00 1 S00,00 1 S00,00 104 380,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 300,00 0,00 1000,00 34 300,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 71 080,00 1 800,00 SOOĄMJ 70 080,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 97 765.00 10 000,00 10 566,00 98 331,00
Wydatki Bieżące 97 765,00 10 000,00 10 566,00 98 331,00

- Wydatki jednostek budżetowych 97 765,00 10 000,00 10 566,00 98 331,00
■ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 419,00 10 000,00 0,00 31 419,00
, Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56 346,00 0,00 10 566,00 66 912,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 925 613,00 12 100,00 12 214,00 2 925 727,00
Wydatki Bieżące 2 925 613,00 12 100,00 12 214,00 2 925 727,00

85205 ZADANIA W’ ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 
PRZEMOCY W RODZINIE

16 800.00 2 600,00 2 600,00 16 800,00

Wydatki Bieżące 16 800,00 2 600,00 2 600,00 16 800,00
I

- Wydatki j ednostek budżetowych 16 800,00 2600,00 2 600,00 16 800,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 800,00 2 600,00 2 60CL0G 16 800,00

85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

314 000,00 0,00 5 000,00 319 000,00

Wydatki Bieżące
i rfg-o;

314 000,00 0,00 5 000,00 319 000,00

- Świadczenia na rzecz os ób fizycznych 314 000,00 0,00 5 000,00 319 000,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 105 324,00 0,00 114,00 105 438,00
Wydatki Bieżące 105 324,00 0,00 114,00 105 438,00

- Wydatki jednostek budżetowych SI,00 0,00 2,00 83,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 81,00 0,00 2,00 83,00

■ Świadczenia na rzecz osób fizycznych 105 243,00 0,00 \ 112,00 105 355,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 934 399,00 500,00 \ 4 500,00 938 399,00
Wydatki Bieżące 934 399,00 500,00 I 4 500,00 938 399,00
5 rrfs;

- Wydatki jednostek budżetowych 928 199,00 500, J\4 500,00 932 199,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 97 526,00 500,a6 Lż 500,00 101 526,00



Zmiana uchwały budżetowej na 201 Sr. - WYDATKI

Strona:} z 2

Załącznik 2 do achwa+y 

Rady Gminy Łęczyce

WYDATKI Nr 0950.S3.2918 z dnia 21.11.2918

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(--)

ZWIĘKSZENIA
( + )

PLAN PO 
ZMIANIE

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE
USŁUGI OPIEKUŃCZE

294 130,00 5 000.00 0,00 2S9 130,00

Wydatki Bieżące
z

294 130,00 5 000,00 0,00 289 130,00

- Wydatki jednostek budżetowych 294 130,00 5 000,00 0,00 289 130,00
- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 294 130,00 5 000,00 0,00 289 130,00

85295 POZOSTAŁA DZIALNOŚĆ 41 840.00 4 000,00 0,00 37 840,00
Wydatki Bieżące 41 840,00 4 000,00 0,00 37 840,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 831,00 4 000,00 0,00 24 831,00
855 RODZINA 20 194 287,00 62 000.00 608 355.00 20 740 642,00

Wydatki Bieżące 20 194 287,00 62 000,00 608 355,00 20 740 642,00
85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 11 200 000,00 0,00 62 000,00 11 262 000,00

Wydatki Bieżące 11 200 000,00 0,00 62 000,00 11 262 000,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 016 990,00 0,00 62 000,00 11 078 990,00
85502

Ir

ŚWIADCZENIA RODZINNE. SWIDCZENIA Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

8 077 956,00 0,00 546 124,00 8 624 080,00

Wydatki Bieżące 8 077 956,00 0,00 546 124,00 8 624 080,00
s wp:.

- Wydatki jednostek budżetowych 757 079,00 0,00 124,00 757 203,00

Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 50 841,00 0,00 124,00 50 965,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 320 877,00 0,00 546 000,00 7 866 877,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 401,00 0,00 231,00 632,00
Wydatki Bieżące 401,00 0,00 231,00 632,00

- Wydatki jednostek budżetowy ch 401,00 0,00 231,00 632,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 401,00 0,00 231,00 632,00

85504 W SPIERANIE RODZINY 768 030.00 62 000.00 0,00 706 030,00
Wydadd Bieżące 768 030,00 62 000,00 0,00 706 030,00

- Wydatki jednostek budżetowych 107 530,00 2 000,00 0,00 105 530,00
; Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 766,00 2 000,00 0,00 97 766,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 660 500,00 60 000,00 0,00 600 500,00

Razem: 65 571 324,15 90 100,00 637235,00 66 118 459,15
Konia: sydsaia

/WÓJT
GJmNY&gTZYCE

Pioti^fiiitbrodt

&GBJ. VIS BUDŻET SQL



e e
Dochody zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.93.2018 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 21 listopada 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 387 772,15 0,00 387 772,15

01095 Pozostała działalność 387 772,15 0,00 387 772,15

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

387 772,15 0,00 387 772,15

750 Administracja publiczna 87 808,00 0,00 87 808,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 808,00 0,00 87 808,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 0,00 1 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 008,00 0,00 86 008,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 101 495,00 100,00 101 595,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 240,00 0,00 2 240,00

75109
A/ybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

99 255,00 100,00 99 355,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 255,00 100,00 99 355,00

801 Oświata i wychowanie 158 839,00 0,00 158 839,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

158 839,00 0,00 158 839,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

158 839,00 0,00 158 839,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 566,00 566,00

85195 Pozostała działalność 0,00 566,00 566,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 566,00 566,00

852 Pomoc społeczna 145 389,00 114,00 145 503,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

70 800,00 0,00 70 800,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0830 Wpływy z usług

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:



70 800,00 0,00 70 800,00

4124,00 114,00 4 238,00

4 124,00 114,00 4 238,00

70 465,00 0,00 70 465,00

2 295,00 0,00 2 295,00

68 170,00 0,00 68 170,00

20 069 899,00 546 355,00 20 616 254,00

11 200 000,00 62 000,00 11 262 000,00

11 200 000,00 62 000,00 11 262 000,00

8187 498,00 546 124,00 8 733 622,00

71 450,00 0,00 71 450,00

12 800,00 0,00 12 800,00

45 000,00 0,00 45 000,00

8 058 248,00 546 124,00 8 604 372,00

401,00 231,00 632,00

401,00 231,00 632,00

682 000,00 - 62 000,00 620 000,00

682 000,00 - 62 000,00 620 000,00

20 951 202,15 547 1 35,00 21 498 3 57,15

W erGMINyCŁę^YCE

Piotr Witt poUt



Wydatki zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
str.2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 387 772,15 0,00 387 772,15

01095 Pozostała działalność 387 772,15 0,00 387 772,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 0,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,40 0,00 410,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 58,80 0,00 58,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,47 0,00 1 032,47

4300 Zakup usług pozostałych 3 701,71 0,00 3 701,71

4430 Różne opłaty i składki 380 168,77 0,00 380 168,77

750 Administracja publiczna 86 008,00 0,00 86 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 008,00 0,00 86 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 264,00 0,00 70 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 015,00 0,00 12 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 721,00 0,00 1 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,00 0,00 2 008,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

101 495,00 100,00 101 595,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 874,00 0,00 1 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 0,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00 0,00 46,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

99 255,00 100,00 99 355,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 088,00 0,00 56 088,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 529,00 0,00 1 529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 177,00 0,00 177,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 099,00 0,00 27 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 055,00 0,00 9 055,00



4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

801 Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii





4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

85503 ■ -r'»- Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników



(
210,00 0,00 210,00

7 407,00 0,00 7 407,00

600,00 0,00 600,00

18 667,00 0,00 18 667,00

100,00 0,00 100,00

3 949,00 0,00 3 949,00

1 700,00 0,00 1 700,00

8 058 248,00 546 124,00 8 604 372,00

1 056,00 0,00 1 056,00

7 319 821,00 546 000,00 7 865 821,00

148 335,00 0,00 148 335,00

10 081,00 0,00 10 081,00

528 378,00 0,00 528 378,00

3 583,00 0,00 3 583,00

3 600,00 0,00 3 600,00

8 754,00 124,00 8 878,00

1 350,00 0,00 1 350,00

521,00 0,00 521,00

11 044,00 0,00 11 044,00

500,00 0,00 500,00

15 500,00 0,00 15 500,00

94,00 0,00 94,00

100,00 0,00 100,00

4 055,00 0,00 4 055,00

1 476,00 0,00 1 476,00

401,00 231,00 632,00

401,00 231,00 632,00

682 000,00 -62 000,00 620 000,00

660 000,00 -60 000,00 600 000,00

16 015,00 -1 671,00 14 344,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 758,00 - 288,00 2 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 392,00 -41,00 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 282,00 0,00 2 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 96,00 0,00 96,00

4410 Podróże służbowe krajowe 68,00 0,00 68,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 389,00 0,00 389,00

Razem: 20 817 857,15 547 135,00 21 364 992,15


